
t?*******cr

Fakultní nemocn|ce olomouc vypisuje v souladu s ust. $ 31 zákona 134/201'6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2a23-ao1379 s názvem:

,rStavební úpravy - dopravní oddětení (Žlutá hala)"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 Oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 44 3850, email: katerina.stvbnarova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy budovy dopravního oddělení u Žluté haly.

- vybourání podlahy, odbouchánístávajících kachliček, omÍtek
- vybourání záchytného žlabu u vjezdových dveří
- provedení stropní konstrukce
- předělání přívodu odpadu z vedlejší dílny
- demontáž a výměna klempířských, prvků
- nové podlahy a sanace odtokového žlabu
- nové obklady stěn a omítky
- Elektro:

o demontáž stávajících rozvodů, následná dodávka a montáž nových rozvodů v
prostoru myčky.

o dodávka elektro rozvaděče a jeho napojení na stávající rozvod a zprovoznění
nové technologie, instalace osvětlení a zásuvek

- Topení:
o demontáže původních rozvodů topení. lnstalace nových radiátorů g-připojení

na stávající rozvody.

Rozsah činností je zřejmý z Přílohy č. 3 -Výkaz ýměr

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, dopravní oddělení, Hněvotínská ulice (Žlutá hala)

- datum zahájení prováděnídíla: dnem předání staveniště
- předání staveniště: do 3 /tří/ dnů od podpisu smlouvy
- datum dokončenía předánídíla: do L4 dní od zahájení provádění díla

4. Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění:
Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění, a to na den22.LL.2o23 v 10:00hod.
K setkání dojde před hlavním Vstupem do areálu dopravního oddělení FNol. Hlavní vstup/vjezd se
nachází naproti benzínové čerpací stanici Eurooil (adresa Hněvotínská 1225151). odpovědi na
dotazy vznesené na prohlídce místa plnění mají pouze informativní charakter a není možné
dovolávat se na jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno oprávnění dodavatele požadovat
vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje TenderArena.
Kontaktní osoba pro prohlídku: Mgr. Jaroslav Svozil, tel.: 588 44 2698.

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.

=i1t:.r-.!t: L-'

: -:?i q\: :-. i :-: 0..rr-,1!Bg,:lZ

-r I aziii: !s!,.,.



rAKLl LTN í N EÍ!10CN lf ["
OLOMCUC

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 27 . 11.2023 do 10 hodin'
Nabídka musí b'ýt podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeord ion.cžlna bid kaGoR DloN/profi l/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí b'it zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení Žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozívětě.

7. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, ktený tvoří přílohu č.
1 této rnýzvy k podání nabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

8. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění
předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci, uvedení do
provozu, předání a veškeré náklady související.

9. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy o dílo, ktený je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účastník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu
vrótí jako součást nabídky zadovateli.

Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

10. Nabídka v českém jazyce musíobsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1_ _ Krycí list nabídkové ceny.
/ Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č' 2 této výzvy
/ Doplněný výkaz výměr, který je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze

údaie určené k doplnění. Je zakázáno měnit řádkv' položkv či stránkv rozpočtu - oceněný v'ýkaz
musí mít steinou strukturu iako slepÝ rozpočet (stránkv. popisv atp.). Neakceptování požadavků
Zadavatele v tomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě
kterého nebude nabídka dále hodnocena.

Lt. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací

Zoravct.ii(i 24Err,7

77.o 0O Cioirctii
J1. _,i1acoai:t -_'1

:_iaa', : i.fi)G]f nJ .cŽ

rollvlt'.ílc l 'cz

:i:00C98892
_,:' :;t,,t,tip:or



rAKU LTN í l.j IM0C}J l C["'
ŮL*MOuC

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy' Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, atoza ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadí po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, můŽe být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. I34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení $ 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu s 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušeníprávních předpisů a rozhodnutíupravujících
mezinárodní sankce, ktenými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které je
součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek.

lng. Tomáš Uvízl
Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 _ Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 - Výkaz výměr
Příloha č.4 - soD - situační plán
Příloha č.5 _ lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

Zdravci|íi(ů 2a5.;;
lli nf ai-,...

lÉ : +4:c 5'33 4.!! i-].1

l';ri. */l2Lr :85 1+ir 84'l
:':.., i;lÍi,3|::::. :l
wwrn,.: r ::.::

rf : U10,198392

::l.czlrlitgtEi:


